



ועכשיו - תורנו

אז

לפני 53 שנים, ב-2 בינואר 1971 אירע פיגוע טרור בעזה בו נרצחו שני ילדים ישראלים, בני משפחת אריוו. בעקבות פיגוע זה ולאחר תקופה של התגברות אירועי טרור בעזה, יצא צה"ל למבצע נרחב ברצועה למיגור הטרור בהובלת פיקוד הדרום.

במסגרת המבצע הוזרמו כוחות לרצועה המבוססים על היחידות המובחרות: סיירת שקד שעסקה ככוח קומנדו במצוד אחר מחבלים וסיירת רימון שהוקמה במבצע זה ואומנה להתמחות בלוחמה בטרור - במסגרת המבצע הם פעלו בשטח אורבני יחד עם השב"כ למעצר וחיסול מחבלים.

הישגי המבצע: עד תום שנת 1971 שותק הטרור ברצועה, בסיכומו חוסלו 180 מחבלים ו-2,000 מבוקשים ירדה לאפס וראשי האוכלוסייה בעזה הבטיחו לישראל שיתוף פעולה נגד המחבלים. בשנים שלאחר מכן צומצמו אירועי הטרור לפיגועים בודדים לעומת מאות בשנים שקדמו למבצע. עם תום המבצע שקטה הרצועה למשך 15 שנים.

לימים בשנת 2018 שולבה יחידת רימון בעוצבת הקומנדו מתוקף התמחותה במבצעים מיוחדים והשמדת מטרות איכות בעומק שדה הקרב.



היעוד ממצלמות הגוף של לוחמי עוצבת הקומנדו, צילום: דובר צה"ל

והיום

לוחמי עוצבת הקומנדו נלחמים בשלושת השבועות האחרונים במרכזי הכובד של חמאס בלב חאן יונס וממשיכים להעמיק את פעילותם בשיתוף פעולה עם כוחות הנדסה, שריון וחיל האוויר.

לוחמי הקומנדו חיסלו מאות מחבלים בחילופי אש קרובים והיתקלויות ומתמודדים עם אויב מתבצר, הקרבות עמו מתנהלים פנים מול פנים, ומטווח אפס. הכוחות פשטו והשמידו יעדי טרור מעל ומתחת לקרקע, איתרו אמצעי לחימה רבים במרחב, כלי נשק ומידע מודיעיני.

באחת המשימות בשבוע החולף חזרו כוחות עוצבת הקומנדו למבנה ממנו ירו מחבלים והפעילו מטענים נגד כוחותינו והרגו שלושה לוחמים. בשיתוף פעולה עם כוחות ההנדסה פוצצו את הפירים שנמצאו בתוך המבנה, מהם יצאו המחבלים שירו לעבר כוחות צה"ל.

"יחידות מגלן, אגוז ודובדבן בסדיר ובמילואים יגיעו לכל מקום שנידרש ולכל אויב, אני בטוח בלוחמינו וסומך עליהם".

מדברי מפקד עוצבת הקומנדו, אלוף משנה עומר כהן



הסיירות המיוחדות במבצע למיגור הטרור ברצועת עזה 1971
צילום: משה מילנר



ועכשיו - תורנו



**המפקד: כלי זה הוא הצעה לשיח עם פקודיך
על אירוע העבר תוך חיבור ללחימה הנוכחית**

שאלות מנחות לשיח:

**מה אנחנו יכולים לשאוב מדורות הלוחמים לימינו?
מה היא השליחות של דורנו?**

סכם תוך התייחסות לדגשים הבאים:

- **עוז רוח:** נקדיש את כל כוחותינו כדי להשיג את מטרת המלחמה ונבטיח את בטחון המדינה ואזרחיה. נפעל ככל שיידרש, בכל מקום ונכריע את האויב.
- **שליחות:** הדור שלנו נקרא לדגל – נשוב ונגן על חירות העם במולדתו.
- **מקצועיות ואחריות:** מול אויב רצחני נתייצב במלא עוצמתנו, נלחם במוסר לחימה, לאור ערכי צה"ל. ננצח-ונישאר בני אדם.
- **עם ישראל מאחורינו:** החברה הישראלית כולה סומכת עלינו להשיב את הביטחון. נדרש לאורך רוח, נחישות, דריכות ודבקות במשימה.
- **מאמץ משותף:** צה"ל פועל כעת במלוא כוחו, תוך הפעלת מאות אלפי חיילים בסדיר ובמילואים מהאוויר, הים והיבשה. הפעילות המשולבת של כל חלקי הצבא בסדיר ובמילואים בגזרות השונות היא סוד כוחנו.

**"אנחנו דור הלוחמים, הניצב כחולייה נוספת בשרשרת דורות מגיני המדינה.
כוחנו, נחישותינו ואחדותנו ינצחו גם בפרק הזה בתולדות ישראל.
עם ישראל סומך עליכם, אני סומך עליכם"
(הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי)**

